
UCHWAŁA NR LXIX.651.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII.578.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2022 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII.578.2022 z dnia 22 października 2022 r. w sprawie określenia zasad przyznawania 

stypendiów w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie 

Darłowo § 10.1 otrzymuje brzmienie ,, Wniosek o przyznanie stypendium do Wójta Gminy Darłowo może złożyć 

dyrektor szkoły, rodzic lub opiekun prawny ucznia oraz wychowawca klasy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: FA207B9A-3297-4654-BAC3-983720B8BDBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-19T11:06:47+0200
	Grzegorz Hejno




